EDITAL RETIFICATÓRIO REFERENTE EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 025/2021 - PROFESSOR

RODRIGO VECCHI, Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital que retifica a lista dos candidatos homologados, excluindo a candidata Adriele da Costa, a qual não foi homologada conforme demonstra a lista de não homologados, tendo em vista a não apresentação do anexo III, conforme previsão editalícia.
Secretaria Municipal de Administração, em 25 de janeiro de 2022.

RODRIGO VECCHI,

Secretário de Administração.